ANNO  
CHRISTI  
411.

- CXCVII. *Prosecutio catholicorum, qua se etiam elegisse respondent, quo iure disceptent, & nihil pro se egisse iudicem, sed egisse iudicem se pro partibus suis.*
- CXCVIII. *Prosecutio Donatistarum, non fuisse in sua potestate quod ad iudicium conuenerint.*
- CXCIX. *Vbi catholici interrogant Donatistas, utrum a personarum criminatione discedant.*
- CC. *Prosecutio Donatistarum, qua dicunt huic interrogationi catholicorum se respondere non posse: sed eos loco debere assistere petitoris.*
- CCI. *Prosecutio catholicorum, qua se propositis Donatistarum conditionibus respondisse testantur.*
- CCII. *Interlocutio approbans respondisse catholicos, dicens antiquiora gesta recitari, ut petitor possit ostendi.*
- CCIII. *Prosecutio, qua Donatista negantes unum certum elegisse catholicos, ad praescriptionem de lapsu temporis reuertuntur.*
- CCIV. *Catholicorum responsio, non occurrisse ad ultimum Donatistas qui postea mandauerint.*
- CCV. *Donatistarum inde contentio.*
- CCVI. *Prosecutio catholicorum de professione episcopi Primiani: & ubi legendum offerunt per quod comprobant Donatistas transacta repetere.*
- CCVII. *Responsio Donatistarum, cur redeant ad peracta.*
- CCVIII. *Prosecutio catholicorum, moratorie agere Donatistas, & gesta esse recitanda qua detegant petitorem.*
- CCIX. *Vbi, ne legantur gesta, volunt praescribere Donatista.*
- CCX. *Interlocutio, Donatistas contra suos velle venire consensum, & gesta esse recitanda.*
- CCXI. *Defensio Donatistarum, cur nolint catholicis proprium seruare consensum.*
- CCXII. *Interlocutio, ut gesta recitentur, ea seruans incolumia Donatistis, qua possunt rationi competere.*
- CCXIII. *Vbi dicunt Donatista consensus proprios seruare debere catholicos, qui se diuinis legibus acturos esse promiserint.*
- CCXIV. *Catholicorum ad ista responsio, non Caciliani sed ecclesiae causam promississe diuinis legibus peracturos.*
- CCXV. *Interlocutio, ut gesta recitentur, quibus petitor possit ostendi.*
- CCXVI. *Vbi lecto titulo relationis, quarunt Donatista, cur lectus est titulus: & cognitor iubet, ut actis neuter titulus inferatur.*
- CCXVII. *Vbi, exceptore recitante, Donatista quarunt unde prolata sint.*
- CCXVIII. *Vbi catholici dicunt, recitatis gestis debere a se exigi lectionis ipsius firmitatem.*
- CCXIX. *Interlocutio, ante lectionem precipiens responderi unde gesta prolata sint.*
- CCXX. *Vbi catholici respondent, ex archiuo proconsulis hac esse prolata: & recitantur ex ordine.*
- CCXXI. *Vbi interrupta recitatione gestorum, interrogant Donatista, utrum Caciliani sit filius is qui nunc agat.*
- CCXXII. *Catholicorum ad ista responsio; scriptum esse, ne Christianus patrem sibi dicat in terra: nec in Caciliano spem se ponere si innocens fuit, nec, si nocens ille fuit, ecclesiam deserendam.*

- CCXXIII. Vbi interloquente cog-  
nitore omnia debere recitari,  
Donatista postulant vt prosequi  
iubeantur.
- CCXXIV. Vbi catholici dicunt,  
ex recitatione gestorum petitoris  
inueniri posse personam.
- CCXXV. Prosecutio Donatista-  
rum, vbi dicunt non esse discu-  
tiendam Caciliani personam, si &  
reus manifestissimus deprehen-  
sus, non potest obesse catholicis.
- CCXXVI. Catholicorum respon-  
sio, ideo se Caciliani in medium  
misisse personam, quoniam ipsa  
catholica ecclesia semper obiecta  
est, de qua si nunc taceant Do-  
natista, nihil esse iam causa cur  
separatio teneatur.
- CCXXVII. Vbi interrogant Do-  
natista vtrum qui agunt Caci-  
liani sint filii.
- CCXXVIII. Catholicorum ad ista  
responsio.
- CCXXIX. Iterum interrogatio Do-  
natistarum super eadem re.
- CCXXX. Catholicorum responsio,  
non patrem aut matrem Cacilia-  
num sibi fuisse, sed fratrem: ibi  
etiam profitentur fidei sua Chri-  
stum esse principium.
- CCXXXI. Iterum Donatista, v-  
trum pater fuerit Cacilianus,  
interrogant.
- CCXXXII. Catholicorum ad ista  
responsio, & inde contentio.
- CCXXXIII. Interlocutio qua desi-  
gnat ad interrogata respondisse  
catholicos.
- CCXXXIV. Vbi iurantes obii-  
ciunt iudici Donatista, quod sa-  
tis defendat ipse catholicos.
- CCXXXV. Prosecutio catholico-  
rum continens de patris ac fra-  
tris nomine repetita: vbi etiam  
dicitur Caciliani causam ad ec-  
clesiam minime pertinere, sed  
tamquam frater innocens defen-  
dendus sit.
- CCXXXVI. Prosecutio Dona-  
tistarum, Cacilianum catholicis  
radicem fuisse vel caput, & ne-  
cesse eam, vt si Cacilianus no-  
cens fuerit, etiam propaginem  
eiusdem qui in capite fuit reatus  
inficiat.
- CCXXXVII. Vbi catholici re-  
spondent caput sibi esse Christum.
- CCXXXVIII. Vbi Petilianus in-  
terrumpit, & quarit, quis ordi-  
nauerit Augustinum.
- CCXXXIX. Item questio a Do-  
natistis immissa, ab Apostolo, in  
quo dictum est, ego vos gene-  
raui per euangelium. 1. Cor. 4.
- CCXL. Catholicorum contestatio  
de tumultu partis aduersa.
- CCXLI. Interlocutio qua iubet re-  
spondere catholicos ad proposi-  
tam de Apostolo questionem.
- CCXLII. Catholicorum ad questio-  
nem responsio, cum testimoniis scri-  
pturarum, vnum patrem esse ad  
salutem, dici autem alios hono-  
ris gratia, non salutis.
- CCXLIII. Vbi interrogant Do-  
natista, quomodo vocetur qui or-  
dinauerit Augustinum.
- CCXLIV. Prosecutio catholico-  
rum, ad causam minime pertinere,  
vt ordinator ipsius inquiratur.
- CCXLV. Vbi exprimentibus Do-  
natistis de Augustini ordinatore  
se querere, a catholicis responde-  
tur non se defendendam Augustini  
causam, qualiscumque sit, suscepisse.
- CCXLVI. Interlocutio, qua iube-  
tur vt Augustinus de ordinato-  
re suo ad quesita respondeat.
- CCXLVII. Vbi Augustinus causa  
ecclesie in tuto primitus constituta,  
de suo euidenter ordinatore respon-  
det, & ad obii-cienda quaecumque  
putarint, prouocat Donatistas.

ANNO  
CHRISTI  
411.

- CCXLVIII. *Interlocutio qua Donatistas precipit respondere quid competat quod interrogant, licet non differat causam questio personarum.*
- CCXLIX. *Prosecutio Donatistarum, qua dicunt vitii sacerdotum ecclesiam maculari: & volumen offerunt cum diuinis testimoniis recitandum: quo recitato a catholicis in prima cognitione mandato, postea conceperunt.*
- CCL. *Interlocutio, ubi dicit tunc demum quod a Donatistis offertur posse recitari, si velint a publicarum discussione chartarum discedere cognitorem.*
- CCLI. *Vbi petunt Donatista quod offerunt interim recitari & ab officio recitetur.*
- CCLII. *Interlocutio qua dicit scripturam illam non debuisse ab his penitus concipi, a quibus mandato semel effecto negotium omne transferat.*
- CCLIII. *Vbi asserunt Donatista legalibus testimoniis velle se a catholicis prolata in mandato suo legalia testimonia refutare, & rogant ut sua audiatur epistola.*
- CCLIV. *Interlocutio qua concedit ut recitetur quod secundum ius publicum non recte conceptum est: & hoc ipsum quod indulget, enumerat, ne ius a iudice videatur omissum.*
- CCLV. *Exceptore recitante, dicunt Donatista sensus epistola non bene distingui.*
- CCLVI. *Vbi catholici concedunt ipsos legere Donatistas, cum ipsis catholicis, ut legerent, in superioribus denegarent.*
- CCLVII. *Interlocutio qua dicit nihil interesse quis legat.*  
Concil. Tom. 4.
- CCLVIII. *Vbi a Donatistarum episcopo recitatur epistola quam miserunt ad iudicem Donatista, qua testimoniis referta legalibus illa omnia testimonia, quasi contrariis nitatur excludere qua in mandato suo catholici posuerunt.*
- CCLIX. *Interlocutio, qua omni epistola recitata, prabitam a catholicis pronuntiat esse patientiam: & aduersus textum eius iubet respondere catholicos.*
- CCLX. *Prosecutio Donatistarum, qua petunt, ut testimonia sua testimoniis reuincantur.*
- CCLXI. *Vbi a catholicis aduersus Donatistarum epistolam respondetur.*
- CCLXII. *Vbi volunt interrumpere Donatista negates arcam in scripturis esse nominatam.*
- CCLXIII. *Item ubi asserunt Donatista, de occultis non euiden- tibus reis euangelium praecepisse, ut eorum permixtio toleretur.*
- CCLXIV. *Vbi catholici postulant, ut sibi patientia non negetur, quam ipsi recitante Donatistarum epistola praeuerunt.*
- CCLXV. *Prosecutio catholicorum, ubi inter cetera de superioribus repetita, & illud inseritur, mundi nomine ecclesiam contineri.*
- CCLXVI. *Donatistarum contra ista contentio, mundi nomine ecclesiam non teneri.*
- CCLXVII. *Vbi catholici postulant, ut admoneantur Donatista prestare patientiam, quorum epistola illico respondetur, nullo dilationis spatio postulato, quomodo ipsi petierunt cum catholicorum vellent respondere mandato.*
- CCLXVIII. *Vbi Donatista respondent, ipsum sibi obstrepere*

Qij

- qui longa prosequitur.
- CCLXIX. Vbi catholici postulant, ut si volunt de singulis habere conflictum, remoueatur epistola, aut patientiam praebeant, aut respondeatur epistola.
- CCLXX. Vbi dicunt Donatista, ideo se non posse prestare patientiam, quod aliter volunt legem interpretari catholici.
- CCLXXI. Interlocutio qua patientiam dicit esse praebeendam, quoniam totius epistola tenor a catholicis patienter auditus est.
- CCLXXII. Prosecutio catholicorum, qua ideo scribi uniuersa testantur, ut si quid in obliuionem venerit, de tabulis repetatur: Et ubi dicunt, Et in malo Et in bono, mundum scripturarum testimoniis nominatum.
- CCLXXIII. Interlocutio qua scriptum esse praecipit, perstrepere Donatistas.
- CCLXXIV. Vbi asserunt Donatista, interpretari ecclesiam non posse per mundum: cum mundum agrum esse, non ecclesiam, ipse Christus expresserit.
- CCLXXV. Interlocutio interrogans Donatistas, quis ille sit mundus qui saluandus est dictus.
- CCLXXVI. Donatistarum ad ista responsio, mundum illum hominem dici.
- CCLXXVII. Interlocutio, qua requirit, utrum ex iisdem hominibus constet ecclesia.
- CCLXXVIII. Donatistarum ad ista contentio.
- CCLXXIX. Vbi exceptores Et notarii suggerunt, impletis codicibus, se debere discedere, Et alios subrogari.
- CCLXXX. Interlocutio id fieri oportere praecipiens.
- CCLXXXI. Prosecutio catholicorum, qua prolata a Donatistis epistola plena assertionem respondent.
- CCLXXXII. Prosecutio Donatistarum aduersus prosecutionem catholicorum, quam contra epistolam retulerunt.
- CCLXXXIII. Prosecutio catholicorum, qua ostendunt malos in ecclesia seminatos, quod Donatista fieri posse negauerunt; qua defendunt quod se dixisse de duabus ecclesiis dixerunt Donatista.
- CCLXXXIV. Interlocutio qua praecipit ut ex codice recitetur, utrum duas ecclesias dixissent catholici prosequentes.
- CCLXXXV. Vbi interpretari volunt Donatista, de duabus ecclesiis sensisse catholicos, quoniam duas eos ecclesias dixisse non constitit.
- CCLXXXVI. Prosecutio catholicorum, qua defendunt quid dixerint de ecclesia praesentis temporis Et futuri.
- CCLXXXVII. Prosecutio Donatistarum, ubi dicunt etiam mortalem ecclesiam dixisse catholicos, cum ecclesia immortalitas sit promissa.
- CCLXXXVIII. Prosecutio catholicorum, ubi asserunt supradictis assertionibus suis, eam ecclesiam immortalem esse promissam, qua nunc ex iustis mortalibus constat in terra.
- CCLXXXIX. Interlocutio qua dicit de peracta quaestione in sententia se dicturum esse quod sentiat, Et iubet ut causa pandatur erroris.
- CCXC. Prosecutio Donatistarum, qua petit ut de singulis articulis cognitio decursa pronuntiet: Et

ANNO  
CHRISTI  
411.

- vbi dicunt testimoniis legalibus suis non esse responsum.
- CCXCI. Catholicorum ad hanc secundum superiora responsio.
- CCXCII. Interlocutio iudicis, qua dicitur, legibus prohiberi, ne sententia pro parte negotii proferatur.
- CCXCIII. Donatistarum ad ista contentio, qua etiam catholicis facit iniuriam, dum illos falsos iactitat sacerdotes.
- CCXCIV. Contestatio catholicorum, vbi se ab iniuria dissimulare respondent.
- CCXCV. Prosecutio Donatistarum, qua dicit iudici, si Christus non es, cur de sacerdotibus iudicas? & qua asserit hoc iudicium Christo esse seruandum: & a catholicis quarit, vtrum eis preceperit Christus hominem iudicem postulare.
- CCXCVI. Catholicorum ad ista responsio, quod primi Donatista in episcopali causa humana iudicia flagitarunt, & quod persecutionem non patiantur ipsi, sed faciant.
- CCXCVII. Vbi dicunt Donatista, quod Circumcelliones faciunt, ad sacerdotes minime pertinere.
- CCXCVIII. Prosecutio catholicorum, quod Donatista oculos eruendo, diabolum superauerunt.
- CCXCIX. Vbi dicunt Donatista, diabolum a catholicis esse defensum.
- CCC. Prosecutio catholicorum, Maximianistas Donatistas esse meliores, a quibus persecutionem passi sunt, si tolerata persecutio efficit meliores.
- CCCI. Prosecutio Donatistarum, vbi dicitur diabolus rem fecisse priorem, quod Iob oculos spectatores vulnerum non ademit.
- CCCII. Prosecutio catholicorum, vbi consolarium fecisse Donatistas, & dominicos codices combussisse dicuntur.
- CCCIII. Prosecutio Donatistarum, ecclesias suas cruentis adhuc plenas esse corporibus.
- CCCIV. Interlocutio querens, an ipsa fuerit causa disidii.
- CCCV. Donatistarum ad ista responsio.
- CCCVI. Vbi a catholicis dicitur hoc posse Maximianistas obicere Donatistis.
- CCCVII. Interlocutio similis precedenti.
- CCCVIII. Vbi catholici prouocant Donatistas vt causam veteris disidii fateantur.
- CCCIX. Vbi dicunt Donatista Traditores, id est, malam arborum ex factis suis, id est, ex fructibus posse cognosci.
- CCCX. Catholicorum ad ista responsio.
- CCCXI. Interlocutio querens, quando mala arbor extiterit.
- CCCXII. Prosecutio Donatistarum, non sibi ad omnia esse responsum, & ad singula.
- CCCXIII. Iudicem debere ferre sententiam, & a primi hominis culpa hereditarium in omnes transisse delictum.
- CCCXIV. Interlocutio, de omnibus simul ferendam esse sententiam, ne motus iudicis ante finem negotii publicetur.
- CCCXV. Prosecutio catholicorum, postulans vt charta, qua recitari ceperant, perlegantur.
- CCCXVI. Interlocutio precipiens recitari, & relationis ad Constantinum imperatorem ab Aulino proconsule destinata, qua

- Maiores obtulisse Caciliano chartas criminum eius proconsulis ad principem dirigendas tradidisse, signatur.*
- CCCXVII. *Vbi post recitationem, seruari sibi quod contra competit, postulant Donatista.*
- CCCXVIII. *Item recitatio relationis alterius ab eodem proconsule ad eundem principem destinata, qua significat idem proconsul Cecilianum cum decem clericis suis, & totidem aduersarios eius ad urbem pergere se fecisse, sicut praeceperat imperator.*
- CCCXIX. *Item relatio epistole Constantini ad Militiadem Romanum episcopum missa, qua & ceteris sacerdotibus inter Cacilianum & aduersarios eius delegatur.*
- CCCXX. *Prosecutio catholicorum intimans quae lecta sunt cognitori, & postulans ut Militiadis in Caciliani causa iudicium recitetur.*
- CCCXXI. *Recitatio iudicii Militiadis.*
- CCCXXII. *Vbi Donatista volunt aliud contra Militiadis iudicium recitari.*
- CCCXXIII. *Vbi catholicis dicitur, non omne Militiadis iudicium esse perlectum, quoniam triduo tunc actum est, & trina sunt gesta.*
- CCCXXIV. *Interlocutio, ubi contra recitata volentibus prosequi Donatistas dicitur, ut patiantur primitus omnia per ordinem recitari.*
- CCCXXV. *Vbi contendunt contra recitata prosequi Donatista.*
- CCCXXVI. *Vbi a catholicis dicitur, adhuc superesse quod debeat recitari, siquidem non sit lecta sententia Militiadis.*
- CCCXXVII. *Prosecutio Donatistarum, qua se dicunt, ideo de exiliis ad iudicium remeasse, quia eis cognitor iurauerat per edictum.*
- CCCXXVIII. *Responsio catholicorum non fugisse in exilium Donatistas.*
- CCCXXIX. *Prosecutio Donatistarum de petitoris persona, qua peracta sunt repetentes, & dicens Cecilianum purgationem non debuisse recitari, qui adhuc ab ipsis non fuerat accusatus.*
- CCCXXX. *Interlocutio, debere chartas quas Donatista offerunt recitari, ut omnibus recitatis petitoris persona valeat apprehendi.*
- CCCXXXI. *Vbi contendunt catholici recitationem chartarum suarum interrumpi penitus non debere, sed omnia per ordinem esse recitanda.*
- CCCXXXII. *Vbi Donatista respondent, recitationem de Caciliano, catholico non potuisse competere.*
- CCCXXXIII. *Interlocutio, ubi contententibus de continenda recitatione catholicis, iubet cognitor illa potius recitari quae offerunt Donatista.*
- CCCXXXIV. *Prosecutio Donatistarum initium referens causa, quid Mensurios Carthaginensis ecclesiae episcopos unitatis tempore persecutio effecerit causa dissidi.*
- CCCXXXV. *Interlocutio probationem exigens, si Mensurio crimen traditionis impingitur.*
- CCCXXXVI. *Prosecutio catholicorum, qui, salva ecclesiae causa, traditionem in Mensurio probari desiderant.*

- CCCXXXVII. *Ubi a Donatistis familiaris epistola recitatur, a Mensurio ad Secundum episcopum destinata, qua quidquid circa se actum sit tempore persecutionis insinuat.*
- CCCXXXVIII. *Prosecutio catholicorum, qua volunt esse testatum, familiares epistolas recitari quarum fides habeatur incerta.*
- CCCXXXIX. *Item alia familiaris epistola recitatur Secundi ad Mensurium rescribentis.*
- CCCXL. *Vbi catholici postulant exprimi, qui fuerit hic Secundus.*
- CCCXLI. *Vbi qui Secundus fuerit exprimitur Donatista.*
- CCCXLII. *Recitatio supradicti rescripti, qua vicissim quid circa se in Numidia gestum sit eo tempore Mensurio Secundus insinuat.*
- CCCXLIII. *Interlocutio precipiens ut recitatis epistolis suis patienter audiant Donatista que legi a catholicis ceperant.*
- CCCXLIV. *Prosecutio Donatistarum, qua superesse sibi dicit quod de Caciliano legendum est.*
- CCCXLV. *Interlocutio etiam de Caciliano, quod superest precipiens recitari.*
- CCCXLVI. *Prosecutio catholicorum que patienter se habere asserit, ut legatur.*
- CCCXLVII. *Vbi offerunt Donatista conditum a patribus suis de Caciliani damnatione Decretum, & hoc iubente iudice recitatur.*
- CCCXLVIII. *Recitatione conclusa, interloquitur iudex, ut si quid est adhuc quod de Caciliano recitari debeat, intimetur.*
- CCCXLIX. *Prosecutio Donatistarum, de ceteris quoque personis alia se habere documenta promittens.*
- CCCL. *Interlocutio ut qua a catholicis oblata fuerant perlegatur.*
- CCCLI. *Prosecutio catholicorum testatum faciens & aduersum Mensurium nihil publicis actum esse iudiciis, & Cacilianum absentem ab his esse damnatum in Concilio sine consule & die, qui sibi inuicem confessi traditionis crimina in alio inueniuntur ignouisse Concilio.*
- CCCLII. *Interlocutio hoc ipsum exigens recitari.*
- CCCLIII. *Vbi principio Concilii recitato, interrumpunt Donatista, negantes consulem & diem ecclesiasticis adici Decretis.*
- CCCLIV. *Catholicorum ad ista responsio.*
- CCCLV. *Interlocutio similis precedenti.*
- CCCLVI. *Vbi exigunt catholici oportere disquiri, utrum Donatus, cuius modo vocabulum recitatum est, inter Caciliani fuerit damnatores.*
- CCCLVII. *Interlocutio querens ista disquiri, & ita nomina singulorum.*
- CCCLVIII. *Vbi Donatista testantur se prebuisse patientiam, vicem petentes, cum ceperint respondere.*
- CCCLIX. *Interlocutio secundum voluntatem Donatistarum exigens de catholicis patientia professionem.*
- CCCLX. *Vbi de prebenda patientia catholici profitentur.*
- CCCLXI. *Vbi lecta codicis parte totum legi flagitant Donatista.*
- CCCLXII. *Catholicorum ad ista responsio.*

- CCCLXIII. *Prosecutio catholicorum, ideo asserens se legisse que lecta sunt, ut Caciliani possit valere purgatio.*
- CCCLXIV. *Interlocutio adversus illa que a catholicis recitata sunt, Donatistas admonens respondere, ut cetera que interrupta sunt recitentur.*
- CCCLXV. *Prosecutio Donatistarum, asserens quod Decretum sine consulis adscriptione protulerint, ex consuetudine se fecisse maiorum.*
- CCCLXVI. *Interlocutio que dicit, ex hoc ne catholicos fecisse aliquam questionem.*
- CCCLXVII. *Prosecutio catholicorum, ideo hac agere Donatistas ut tempora contrahantur.*
- CCCLXVIII. *Vbi Donatista dicunt, si de sententiis dictis nemo dubitat, Cacilianus iure damnatus est.*
- CCCLXIX. *Prosecutio catholicorum asserens posse monstrari quid de Caciliano sit gestum, si que interrupta fuerint recitentur.*
- CCCLXX. *Vbi exigunt a catholicis Donatista, utrum illud verum esse Concilium, quo Cacilianus damnatus est, fateantur.*
- CCCLXXI. *Catholicorum responsio, & si verum sit illud Concilium, Caciliano absenti praiudicare non posse: quomodo Maximianistarum Concilium damnantium Primianum praiudicium non attulit Primiano.*
- CCCLXXII. *Donatistarum prosecutio, nec causam cause, nec personam praiudicare persone.*
- CCCLXXIII. *Interlocutio de Caciliano qui a septuaginta damnatus est, respondere catholicos oportere.*
- CCCLXXIV. *Prosecutio catho-*
- corum, inde se mentionem de Primiani damnatione fecisse, quia euangelica regula est, adversarios de suis operibus arguendos.*
- CCCLXXV. *Prosecutio Donatistarum, a primordio repetens quid Cacilianus admiserit, & promittens ex Optati episcopi catholici scriptis posse monstrari Cacilianum fuisse confessum qui a traditoribus fuerit ordinatus.*
- CCCLXXVI. *Prosecutio catholicorum, ut que interrupta fuerant recitentur, & ubi dicunt, ipsos illius temporis Donatistas de suo iudicasse Concilio, qui Cacilianum quem damnauerant accusare apud Constantinum principem voluerunt.*
- CCCLXXVII. *Interlocutio que requiritur, utrum post hoc Concilium accusationis Caciliani, ad principem Donatista transmiserunt.*
- CCCLXXVIII. *Vbi querunt Donatista utrum Cacilianus ab illo episcoporum iudicio appellauerit.*
- CCCLXXIX. *Catholicorum prosecutio, qua destruitur Donatistarum utroque modo Concilium, siue ante factum est quam ad imperatorem Caciliani crimina mitterentur, siue postea congregatum est.*
- CCCLXXX. *Interlocutio, qua a Donatistis exigunt responderi, utrum ante accusationem Caciliani, an postea illud fuerit Concilium celebratum.*
- CCCLXXXI. *Donatistarum ad ista responsio.*
- CCCLXXXII. *Catholicorum prosecutio, qua postulant ea que acta sunt postea recitari, ut Cacilianus absolutus, & accusatores eius doceantur fuisse damnati.*

ANNO  
CHRISTI  
411.

- CCCLXXXIII. *Prosecutio Donatistarum, qua volunt lectione monstrare consuetudinis esse maiorum quod ecclesiastico iudicio consul non sit adscriptus.*
- CCCLXXXIV. *Vbi catholici dicunt ad causam non pertinere quod volunt legere Donatista.*
- CCCLXXXV. *Interlocutio, qua catholicos percontatur, utrum illud Decretum, quod sine consule est, falsum esse non existiment.*
- CCCLXXXVI. *Catholicorum ad ista responsio.*
- CCCLXXXVII. *Interlocutio inbens ut qua interrupta primitus fuerant, recitentur.*
- CCCLXXXVIII. *Vbi Donatista illud Concilium, quod Caciliani damnatores inuicem sua crimina donauerunt, ideo arguunt falsitatis, quia huic contra ecclesiasticum & apostolicum morem, consul adiectus est.*
- CCCLXXXIX. *Prosecutio catholicorum postulans ut superfluis amputatis, ea gesta recitetur, quibus absolutus Cacilianus possit ostendi.*
- CCCXC. *Vbi contendunt Donatista ecclesiasticis Conciliis adscribi consulem non solere, & hoc flagitant ex scriptis dominicis approbare.*
- CCCXCI. *Vbi postulant catholici purgationis Caciliani gesta debere recitari.*
- CCCXCII. *Prosecutio Donatistarum catholicos cogens Decreti illius subire iacturam, quod aduersus damnatores Caciliani recitauerunt.*
- CCCXCIII. *Interlocutio ubi dicit, ex duobus Decretis illud potius dicant posse nutare, cui nomen consulis deest: & precipiens, ut qua interrupta fuerat perlegatur.*
- CCCXCIV. *Prosecutio catholico-  
Concil. Tom. 4.*
- rum, asserens nec illis se Decreti causationem aliquam facere, nec tamen alterius Decreti se pati debere iacturam.*
- CCCXCV. *Donatistarum ad ista responsio.*
- CCCXCVI. *Interlocutio, ex maiore diligentia consulis adiecti, si dem non perire Decreto.*
- CCCXCVII. *Donatistarum ad ista contentio.*
- CCCXCVIII. *Prosecutio catholicorum, Caciliani purgationem debere iudicio recitari.*
- CCCXCIX. *Vbi Donatista dicunt non valere catholicos solvere quod obiectum est.*
- CCCC. *Catholicorum ad ista responsio, cur in apostolicis Conciliis non sit dies adiectus & consul: & quod in propheticis libris inueniantur singula tempora suis significationibus fuisse testata.*
- CCCCI. *Interlocutio, qua petentibus Donatistis ut iudicet, dicit, iudicari de negotii parte non posse.*
- CCCCII. *Recitatio iudicii Militiadis, & aliorum similiter sacerdotum, qua Cacilianus ostenditur absolutus.*
- CCCCIII. *Prosecutio Donatistarum, ubi secundum superiora contendunt, ut catholicos cogant Decreti, quod aduersus Caciliani damnatores protulerunt, subire iacturam.*
- CCCCIV. *Interlocutio qua a Donatistis exigit, utrum habeant aliquid proferendum contra recitatum iudicium Militiadis.*
- CCCCV. *Itē interlocutio qua Donatistas aliud agentes admonet, ut ad quaesita respondeant.*
- CCCCVI. *Catholicorum responsio contra illud quod a Donatistis Decreti a se prolati iacturam facere compellantur.*

R

- CCCCVII. *Vbi Donatista contendunt, illud Decretum aduersus damnatores Cacialiani a catholicis recitatum ideo nulla veritate fulciri, quia persecutionis tempore non possit Conciliū congregari.*
- CCCCVIII. *Catholicorum similis ad ista responsio, persecutionis tempore fieri posse Conciliū: & hoc legalibus testimoniis edocetur.*
- CCCCIX. *Prosecutio Donatistarum similis precedenti.*
- CCCCX. *Catholicorum ad ista responsio, posse Conciliū persecutionis tempore celebrari, si illo tempore, quamuis furtim, tamen etiam populus potuit congregari.*
- CCCCXI. *Prosecutio Donatistarum, nunquam persecutionem passos esse catholicos, qui quanta vis sit persecutionis ignorant.*
- CCCCXII. *Catholicorum ad ista responsio, qua interrogat Donatistas, utrum negent collecta Christianorum persecutionis fieri solere temporibus.*
- CCCCXIII. *Interlocutio qua definit a catholicis hoc probandum, utrum nouerint persecutionis tempore Conciliū celebratum.*
- CCCCXIV. *Catholicorum responsio, apostolos inter persecutiones Iudeorum primum fecisse Conciliū.*
- CCCCXV. *Donatistarum ad ista contentio.*
- CCCCXVI. *Interlocutio de catholicis exigens hoc doceri.*
- CCCCXVII. *Vbi catholici de actibus apostolorum recitant lectionem, qua probare velint quod ab ipsis Conciliū requisitum est.*
- CCCCXVIII. *Interlocutio qua designat recitata a catholicis lectione, quod quaesitū est non probasse.*
- CCCCXIX. *Prosecutio catholicorum, asserens persecutionis tempore ab episcopis colligi potuisse Conciliū, siquidem tunc etiam plebes congregata reperiuntur, unde martyres facti sunt.*
- CCCCXX. *Interlocutio id exigens comprobari, & ubi exceptores alii subrogantur.*
- CCCCXXI. *Prosecutio catholicorum, qua interrogari desiderat Donatistas, utrum nulla habeant martyrum gesta persecutionis tempore in collectis se fuisse fatentiū.*
- CCCCXXII. *Interlocutio ad interrogata respondere commonens Donatistas.*
- CCCCXXIII. *Donatistarum ad quaesita responsio, qua dicunt, nullam domum episcoporum capere potuisse Conciliū.*
- CCCCXXIV. *Vbi respondent catholici, duodecim episcopis qui in Concilio tunc fuerunt, domum sufficere potuisse.*
- CCCCXXV. *Interlocutio qua requirit quantus in illo Concilio numerus episcoporum fuerit.*
- CCCCXXVI. *Catholicorum prosecutio similis precedenti.*
- CCCCXXVII. *Interlocutio catholicorum dicta confirmans.*
- CCCCXXVIII. *Vbi catholici interrogant Donatistas, utrum tempore persecutionis negent fieri solere collecta.*
- CCCCXXIX. *Donatistarum prosecutio, qua dicit hoc Decretum, quod a duodecim episcopis factū catholici protulerunt, vel hinc falsum esse, quod aliis non est temporibus factum, vel quod ob imperatorem in propinquis regionibus positum nemo illic auderet congregare Conciliū.*
- CCCCXXX. *Vbi catholici dicunt, paruum episcoporum numerum facile tunc colligi potuisse.*
- CCCCXXXI. *Donatistarum ad ista responsio.*